
Tajuk Sebutharga  : CADANGAN LANJUTAN WARRANTI (1TAHUN) DAN PENYELENGGARAAN SERVER 

VIRTUALIZATION DAN PERALATAN RANGKAIAN JENAMA HUAWEI DI FAMA

No. Sebutharga     :    FAMA / BSH 199 / 2018 (B)

Kod Bidang           :

Tarikh Panggilan   :

Tarikh/Masa Tutup: SEBELUM 12.00 TENGAHARI

Bil. Kuantiti
Harga Seunit                            

(RM)

Jumlah Harga        

(RM)

1

6

3

2

1

1

3

1

1

Storage

RH2285 V2 (Chassis for 12HDD EXP)-Hi-

Care Onsite Standard

9x5xNBD Engineer Onsite Service-

12Month(s) -Renewal

- PDC

- DRC

Switch

S6700-24-EI Mainframe-Hi-Care Onsite 

Standard 9x5xNBD

Service-12Month(s)

- PDC

- DRC

LEMBAGA PEMASARAN PERTANIAN PERSEKUTUAN

BORANG SEBUTHARGA 'B'

21 NOVEMBER 2018

28 NOVEMBER 2018

Butiran / Spesifikasi

Maintenance and Support

Warranty Support Extended For Huawei 

Hardware FAMA Physical Data 

Center(PDC) & Disaster Recovery Center 

(DRC) 

Hypervisor & Manager

RH2285 V2 (Chassis for 8HDD)-Hi-Care 

Onsite Standard 9x5xNBD

Engineer Onsite Service-12Month(s) -

Renewal

- PDC

- DRC

• 210102 - HARDWARE (HIGH END TECHNOLOGY) &

• 210103 - SOFTWARE  (OS, DATABASE, MAINTENANCE) &

• 210106 - DATA MANAGEMENT



4

7

4

5

6

Jaminan bagi peralatan yang dibekalkan :   Ada / Tiada*

( Jika ada, sila nyatakan tempoh ___________ hari / minggu / bulan / tahun* )

Servis selepas penghantaran jika berlaku kerosakan (jika berkaitan) :  Ada / Tiada*

( Jika ada, sila nyatakan tempoh ___________ hari / minggu / bulan / tahun* )

Tempoh siap / serahan __________ hari / minggu / bulan / tahun*

Pengalaman syarikat dalam bidang berkaitan : ______ Tahun  ______  Bulan

Transceiver

-Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-

mode

Module(850nm,0.3km,LC)-Hi-Care Onsite 

Standard 9x5xNBD

Service-12Month(s)

-PDC

-DRC

Laporan dan dokumentasi berkaitan 

perkara-perkara di atas.

JUMLAH (RM)

SST ……..% (Jika Berkaitan)

JUMLAH BESAR (RM)

Skop Kerja dan Pematuhan (rujuk 

lampiran)



Dokumen Wajib (perlu disertakan semasa penghantaran Borang Sebutharga)

1) Salinan Sijil Akuan Pendaftaran Dari Kementerian Kewangan (Bekalan/ Perkhidmatan) 

* Bersama Lampiran A & Lampiran B

2) Salinan Sijil Akuan Bumiputera Dari Kementerian Kewangan (Bekalan/ Perkhidmatan)   

* Bersama Lampiran C

3) Salinan Sijil Perakuan Pendaftaran Dari Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM)

4) Salinan Sijil Pendaftaran Cukai Jualan Dan Perkhidmatan (SST)

5) Senarai Kakitangan Teknikal (jika berkaitan) 

6) Penyata Bulanan Akaun Bank Bagi Tiga (3) Bulan Terkini

7) Katalog / Rekabentuk / Design / Mock Up (jika berkaitan) 

8) Lain-Lain Dokumen Spesifikasi (jika ada)

No Pendaftaran GST : _______________________ Cop Syarikat :

Nama Syarikat :

Tarikh  :

Alamat  :

No. Tel : Email  :

No. Fax:

Tempat Hantar Sebutharga  :  unitperolehan@fama.gov.my

•  FAMA BERHAK UNTUK MEMILIH LEBIH DARIPADA SATU (1) SYARIKAT BAGI TAWARAN INI DAN TIDAK 

TERIKAT UNTUK MEMILIH TAWARAN DENGAN HARGA YANG TERENDAH

PETI SEBUTHARGA
Ibu Pejabat FAMA
Lembaga Pemasaran Pertanian Persekutuan
Bangunan FAMA Point
Lot 17304 Jalan Persiaran 1
Bandar Baru Selayang
68100 Batu Caves Selangor
TEL:03-61262020


